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Norwegian fortsetter den internasjonale
veksten: De første flygningene mellom
London og USA tar av

Denne uken markerer Norwegian de første flygningene mellom London og
USA. Onsdag var første avgang fra London Gatwick til Los Angeles, mens
første flygning til New York tok av torsdag ettermiddag. På fredag flyr
Norwegian for første gang mellom London og Fort Lauderdale. Alle
flygningene er nesten fulle.

De nye rutene har blitt svært godt mottatt av både briter og amerikanere. Så
godt som alle de 291 setene på selskapets 787 Dreamliner er fulle på



åpningsflygningene til Los Angeles, New York og Fort Lauderdale.

- Lanseringen av langruter fra London Gatwick er en viktig del av Norwegians
globale vekststrategi, og om et par år står langruter fra Spania for tur. I dag er
vi er glade for at Norwegians ruter mellom London og USA er i gang. Vi
mener at alle skal ha råd til å fly, også mellom Europa og USA. Det
transatlantiske markedet har altfor lenge vært dominert av noen få store
selskaper med dyre og lite fleksible billetter, sier administrerende direktør
Bjørn Kjos.

- Vi er svært fornøyd med responsen i det britiske markedet så langt. At
flyene fylles godt fremover, viser at flygninger over Atlanteren med god
kvalitet til en lav pris har vært etterlengtet.

Norwegian og langdistansesatsningen

I 2013 lanserte Norwegian som den eneste lavprisaktøren langruter mellom
USA og Skandinavia og Asia og Skandinavia. Responsen fra de reisende har
vært meget bra, med stort sett fulle fly. 
I løpet av det siste året har 100 000 amerikanere fløyet med Norwegian,
mens 200 000 passasjerer har reist fra Europa til USA med selskapet.
Norwegian har skapt hundrevis av arbeidsplasser i lufta og tusenvis på
bakken relatert til turisme og reiseliv. I inneværende år vil Norwegian fly en
million passasjerer til og fra USA. I dag sysselsetter selskapet 300
amerikanske kabinansatte ved basene i Fort Lauderdale og New York, samt
200 ved basen i Bangkok. Selskapet mottok over 6000 søknader til de 300
stillingene i USA. 150 piloter flyr i dag selskapets 787 Dreamlinere og 40
flere skal rekrutteres, blant annet til basen i New York.

Norwegian har i dag sju 787 Dreamlinere i drift og vil i 2018 ha en flåte med
totalt 17.

Norwegians langruter:

Fra New York (JFK): Oslo (OSL), Stockholm (ARN), København (CPH), Bergen
(BGO) og London (LGW)

Fra Fort Lauderdale (FLL): Oslo (OSL), Stockholm (ARN), København (CPH) og
London (LGW)



Fra Los Angeles (LAX): Oslo (OSL), Stockholm (ARN), København (CPH) og
London (LGW)

Fra San Francisco (OAK): Oslo (OSL) og Stockholm (ARN)

Fra Orlando (MCO): Oslo (OSL)

Fra Bangkok (BKK): Oslo (OSL) og Stockholm (ARN)

Les pressemelding til britiske medier her.

Kontaktperson for pressen:
Informasjonssjef Lasse Sandaker-Nielsen, tlf. 45 45 60 12

Norwegian er Skandinavias nest største flyselskap og det tredje største
lavprisselskapet i Europa. I dag opererer Norwegian 416 ruter til 126
destinasjoner i Europa, Nord-Afrika, Midtøsten, Thailand og USA. Norwegian
frakter over 20 millioner passasjerer i året. Selskapet er børsnotert (2003) og
har om lag 4 500 ansatte. Norwegian har 96 fly i flåten med en
gjennomsnittsalder på 4,8 år (per januar 2014). Norwegian faser løpende inn
nye, mer miljøvennlige fly og har en en av de mest moderne flåtene i Europa.
I 2013 ble Norwegian kåret til Europas beste lavprisselskap av anerkjente
SkyTrax World Airline Awards. Det er flypassasjerene selv som bedømmer
over 200 flyselskaper over hele verden i det som er betegnes som den mest
prestisjefylte anerkjente prisutdelingen i flybransjen.

Følg Norwegian på Facebook her.

Følg Norwegian på YouTube her.

http://media.norwegian.com/en/#/pressreleases/norwegian-s-low-cost-service-to-the-u-s-takes-off-from-london-gatwick-1015838
http://www.facebook.com/flynorwegian
http://www.youtube.com/user/NorwegianAirShuttle
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